SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI

BVĐK HUYỆN BẢO YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:  /TM-BVBY Bảo Yên, ngày    tháng 01 năm 2025

THƯ MỜI

V/v cung cấp hàng hóa

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Thực hiện văn bản số 1503/SYT-NVD ngày 25/6/2024 của Sở y tế tỉnh

Lào Cai về đảm bảo cung ứng thuốc, thiết bị y tế, vật tư xét nghiệm đáp ứng nhu
cầu khám bệnh, chữa bệnh tại cơ sở y tế.

Căn cứ thông tư số 36/2024/TT-BYT ngày 16/11/2024 của Bộ Y tế về
việc tiêu chuẩn sức khỏe, việc khám sức khỏe đối với người lái xe, người điều

khiển xe máy chuyên dùng; việc khám sức khỏe định kỳ đối với người hàng

nghề lái xe ô tô; cơ sở dữ liệu về sức khỏe của người lái xe, người điều khiển xe
máy chuyên dùng.

Để đủ vật tư y tế xét nghiệm phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh tại
Bệnh viện Đa khoa huyện Bảo Yên năm 2025 đề nghị các nhà cung cấp dịch vụ

tại Việt Nam báo giá với nội dung cụ thể như sau: (Có danh mục chi tiết kèm
theo)

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: ... [ghi tên, địa chỉ của Chủ đầu tư].

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: ... [ghi
rõ họ tên, chức vụ, số điện thoại, địa chỉ email của người được giao nhiệm vụ tiếp
nhận báo giá].

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Địa chỉ nhận: Bệnh viện Đa khoa huyện Bảo Yên - Số 536 Đường Nguyễn

Tất Thành, Tổ dân phố 7, thị trấn Phố Ràng, huyện Bảo Yên, tỉnh Lào Cai.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

- Từ 09h ngày 20/01/2025 đến trước 16h ngày 24/01/2025.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Xin Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- BGĐ BV;
- Lưu: VT, K.Dược.

                       Phạm Hồng Việt

GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T16:16:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Phạm Hồng Việt<phviet-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T16:18:02+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh Viện Đa khoa huyện Bảo Yên<bvdkbaoyen-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T16:18:14+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh Viện Đa khoa huyện Bảo Yên<bvdkbaoyen-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T16:18:22+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh Viện Đa khoa huyện Bảo Yên<bvdkbaoyen-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!